Et ultra supra dictam poenam contrahens nuprias. incidit in ci mē aleuosis. de iure regio. vt in l. 6. titu. 7. & in l. 8. tit. 18. lib. 8. ordina. Quam limitatio. intelligo veram secundum ea que dixi supra in regu. cl. in 2. limitatio.

Est tamen notandum circa hanc limitationem. quod in Pragma tica lxxix. de Segonia. Anni 1532. fuit petitū vt poena supra dicta rum legū ordi. attenta qualitate delicti poena quae lenius erat augustin. & ibi simpliciter responsum fuit. qd supra dicta II. exequatur postea autem fuit idem petitum in curis de Valladolid. p. custodi. g. iantur. & ultra fuit declaratum quod poena l. xvij. Partite supra allegat. que loquebatur de relegatione quinquennijs. contra illum qui bis contraxit. debeat intelligi. vt per quinquennium ad tribus & galeras mittatur. & supra dicta l. partite que anteā. vt supra dixi. erat correcta per supra dictas II. ordi. hodie approbata & declara est per supra dictam Prag. cv. de Valladolid. Et ita ultra supra dictam poenam de qua in supra dictis legibus ordi. illi qui binas nupt. contraxerunt. puniri debent poena de qua in supra dicta Pragma. cv. de Valladolid. vt ibi clare constat.

Regula